
^ ■  SPRÁVA  
ŽE L E Z N IC

DODATEK Č. 16 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení stavby „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha- 
Vysočany (včetně)"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-4028/2019 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 352 0028 
(dále jen „Objednatel")

a

Společnost s názvem: „Mstětice-Vysočany",
se sídlem: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika, 
založená společenskou smlouvou ze dne 14. 06. 2019.

Založená společníky:
S u b t e r r a a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 45309612 DIČ:CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383
kterou zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva a
Ing. Jiří Tesař, člen představenstva
(dále též jen jako „správce" nebo „společník 1")

a

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


OHLA ŽS, a.s.
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
kterou zastupuje: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a 
Jiří Procházka, MBA, člen představenstva

(dále též jen jako "společník 2" nebo „další společník")

a

EUROVIA CZ a.s. (dříve EUROVIA CS, a.s.)
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
kterou zastupuje: Ing. Miroslav Trnka, člen správní rady, na základě plné moci

(dále též jen jako "společník 3" nebo „další společník")

a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921 DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 
kterou zastupuje: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva a 
Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

(dále též jen jako "společník 4" nebo „další společník")

Bank. spojení společnosti „Mstětice-Vysočany": .............. .......... ....... ................ ........... 
...... . . . . ......... . .. ....... .. .... ..........................

Korespondenční adresa: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, 
Česká republika.

(dále jen „Zhotovitel")

Číslo smlouvy: SOD00200394

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

1. Zhotovitel, v nabídce na realizaci stavby „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) 
-  Praha-Vysočany (včetně)", formou časového harmonogramu, informoval Objednatele 
o dodržení zadané Doby pro uvedení do provozu ve lhůtě nejpozději 54 měsíců, kdy 
v nabídce uvedl jako termín zahájení prací 02.09.2019, uvedení Díla do provozu do 
29.02.2024 a dokončení Díla do 31.08.2024. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 22.1.2020 
(dále jen „Smlouva") a k předání staveniště došlo dne 20.5.2020, přičemž k prodloužení 
termínů oproti předpokladu uvedenému v zadávací dokumentaci došlo z důvodu odvolání



proti klíčovému stavebnímu povolení, které nabylo právní moci dne 19.5.2020. Následně 
byl v průběhu provádění Díla uzavřen Dodatek č. 5 ke Smlouvě, kterým byla stanovena 
Doba pro uvedení do provozu na 1645 dnů. Objednatel má zájem na zajištění užitku 
z realizace stavby v dřívějším termínu zprovoznění než, který je uveden ve Smlouvě ve 
znění Dodatku č. 5, a vyzval proto prostřednictvím Správce stavby Zhotovitele k prověření 
možnosti akcelerace prací na stavbě a zprovoznění části stavby v dřívějším termínu. 
Objednatel v tomto ohledu uvádí, že zájem na zajištění dřívějšího užitku z realizace stavby 
je vyvolán zejména následujícími skutečnostmi:
(i) žádostí Objednatele uvedené v Pokynu správce stavby č. 2 o úpravu finančního 

a časového harmonogramu stavby tak, aby byla dodržena Doba pro uvedení do 
provozu dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 5. Taktéž žádal Zhotovitele o vyčíslení 
případných nákladů na technická opatření, která zajistí dodržení termínu. Po 
předložení požadovaných skutečností vydal Správce stavby Pokyn č. 2.1., kterým 
Zhotoviteli nařídil zpracovat podrobný návrh akcelerace v souladu s Metodikou pro 
akceleraci 1. vydání, schválené Centrální komisí Ministerstva dopravy ČR dne
11.2.2020 (dále jen „Metodika").

(ii) sjednaná akcelerace je vhodná z důvodu hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti 
vzhledem ke společenskému přínosu spočívajícímu ve zprovoznění tratí v dřívějším 
termínu než, který je uveden ve Smlouvě ve znění Dodatku č. 5, zrychlení plynulosti 
provozu a odstranění překážek v provozu;

(iii) sjednaná akcelerace povede k urychlení celkové výstavby, zajištění plynulejšího 
provozu, redukci vzniklých zpoždění dopravy a výraznému snížení nákladů na zajištění 
dopravy na trase.

2. Zhotovitel prověřil možnost urychlení výstavby a informoval Objednatele o možnosti 
zkrácení celkové Doby pro uvedení do provozu o časovou úsporu v počtu 367 dnů, za 
předpokladu přijetí opatření k urychlení výstavby spočívajících ve změně sledu stavebních 
postupů jejich optimalizací a sloučením, vybudování dočasné staveništní komunikace ve 
významně větším rozsahu, změně a sjednocení technologií, navýšení personálního 
i technologického nasazení, změně postupů umožňujících pracovat na více místech najednou 
a nasazení moderní a vysoce výkonné traťové mechanizace. Takovou akcelerací dojde 
k plnému užívání tratí pro běžný provoz v dřívějším termínu. V důsledku uvedeného dojde 
ke zkrácení Doby pro uvedení do provozu o 367 dní.

3. Objednatel má za to, že využití Metodiky je pro předmětný případ vhodné 
a Objednatelovým záměrem je řídit se uvedenou Metodikou i s ohledem na skutečnost, že 
jedním z cílů Metodiky je, aby postup Objednatele jako veřejného zadavatele byl v souladu 
s jeho povinnostmi dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4 . Sm luvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly 
z výše uvedených důvodů na akceleraci, která je nepodstatnou změnou závazku, neboť 
zkrácení Doby pro uvedení do provozu a Doby pro dokončení nemohl zadavatel
1 s vynaložením náležité péče předvídat. Důvodem je rovněž skutečnost, že k dosažení 
akcelerace došlo i úpravou způsobu (alternativní metodou) provedení vybraných prací 
oproti způsobu předpokládaným projektovou dokumentací. Potřeba případné nutnosti 
zkrácení Doby pro uvedení do provozu a Doby pro dokončení je obecně dána vždy, což 
ostatně potvrzuje i Metodika pro akceleraci ve své příloze č. 1, podle které Objednatel 
v daném případě postupoval. Předmětný traťový úsek patří mezi nejvíce vytížené traťové 
úseky v rámci celé železniční sítě v ČR a zkrácení Doby pro uvedení do provozu a Doby 
pro dokončení je v tomto úseku vždy vysokou prioritou. Dokončení stavby v úseku Mstětice 
(mimo) -  Praha-Vysočany (včetně) je navázáno i na dokončení stavby „Optimalizace 
traťového úseku Čelákovice (mimo) -  Mstětice (včetně)", takže by posun realizace této 
stavby vedl následně k dalšímu zpoždění v dokončení celého úseku Lysá nad Labem -  
Praha-Vysočany, což by, jak vyplývá z ekonomického posouzení akcelerace, znamenalo



ztrátu předpokládaných celospolečenských přínosů z realizace úseku Lysá nad Labem -  
Praha-Vysočany v minimálně poloviční výši.

5. Z důvodů uvedených výše v této Preambuli sm luvní strany uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 16.

I.

Dohoda o akceleraci

1. Sm luvní strany se v návaznosti na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku dohodly 
na zkrácení Doby pro uvedení do provozu dle Pod-čl. 8.2 Přílohy k nabídce o 367 
dní, tedy na uvedení Díla do provozu nejpozději ke dni 29.2.2024 a dokončení Díla 
ke dni 31.8.2024.

2. Sm luvní strany se tímto Dodatkem dohodly na urychlení prací na stavebních objektech a 
provozních souborech uvedených v Příloze č. 2 tohoto Dodatku za účelem zajištění 
zprovoznění stavby ve lhůtě uvedené v odst. 1. tohoto čl. I., a to ve smyslu ustanovení Pod- 
článku 13.1 Smluvních podmínek, když urychlení prací na stavbě dle tohoto Dodatku je 
smluvními stranami shodně považováno za Variaci, v jejímž rámci budou sm luvní strany 
postupovat v souladu s Pod-články 13.1 a 13.3 Smluvních podmínek, jako i s dalšími 
ustanoveními Smlouvy, nestanoví-li tento Dodatek jinak. Sm luvní strany konstatují, že k 
zahájení vyjednávání o akceleraci mezi Zhotovitelem a Objednatelem za účasti Správce 
stavby došlo požadavkem Objednatele uvedeném v Pokynu správce stavby č. 2, zn. 
12747//2020-SŽ-SSZ-ÚI PHA ze dne 25.5.2020.

3. Sm luvní strany činí současně nesporným, že u níže uvedených stavebních objektů, které 
nebyly zahrnuty do výpočtu akcelerace (dle Přílohy č. 2 a 3 tohoto Dodatku), je ke dni 
uzavření tohoto Dodatku zřejmé, že nebude z důvodů mimo stranu Zhotovitele dodržen 
termín jejich dokončení. Nedokončení těchto stavebních objektů sice není překážkou 
uvedení Díla do provozu dle Pod-čl. 1.1.3.10 Smluvních podmínek, ale brání jeho dokončení. 
U následujících stavebních objektů ještě nebyla dokončena projektová dokumentace, resp. 
jsou dotčeny změnou projektové dokumentace, která dosud není zpracována, jedná se o: 
SO 07-31-01 ŽST Praha Horní Počernice, zpevněné plochy; SO 00.6-42-01 Mstětice - Praha 
Vysočany, oplocení SŽDC a SO 00.6-42-02 Mstětice - Praha Vysočany, úprava stávajícího 
oplocení. U SO 07-40-01 ŽST Praha Horní Počernice, stavební úpravy výpravní budovy nelze 
dokončit v plném rozsahu z důvodu probíhající úpravy PD. SO 10-73-16 Výh. Skály - Praha 
Vysočany, úprava tras metalických kabelů PRE nebylo možné k termínu uzavření tohoto 
dodatku tuto část realizovat z důvodu kolize vedení nové kabelové trasy s umístěním nové 
trafostanice třetí strany. Tyto stavební objekty budou dokončeny v termínu dohodnutém 
mezi smluvními stranami po předložení příslušné projektové dokumentace, resp. při splnění 
podmínek nezbytných pro jejich realizaci.

4. Sm luvní strany pro vyloučení pochybností potvrzují, že tímto Dodatkem není dotčeno právo 
Zhotovitele na prodloužení Doby pro dokončení dle Pod-čl. 8.2, 8.4, 8.5, 8.13 a dalších 
ustanovení Smluvních podmínek, v souladu s Pod-článkem 20.1 Smluvních podmínek, 
plynoucích z případných nových událostí.

5. Zhotovitel pro vyloučení pochybností prohlašuje, že v případě úhrady ocenění akcelerace 
v souladu s čl. II. odst. 2. tohoto Dodatku se vzdá všech svých nároků vyplývajících z claimu 
Zhotovitele č. 1 oznámeného dne 20.05.2020 a claimu Zhotovitele č. 13 oznámeného dne 
01.04.202 a nebude z tohoto titulu po Objednateli činit jakékoliv nároky.

6. Doba pro dokončení, Prodloužení Doby pro dokončení, Doba pro uvedení do 
provozu, Zkrácení Doby pro uvedení do provozu a Doby pro dokončení Díla

Na základě dohody o akceleraci na základě Pod-čl. 13.1 a 13.3 Smluvních podmínek a 
v souladu s Metodikou stanovují sm luvní strany nové term íny plnění následovně:



8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 
do 1564 dní od Data zahájení prací.

8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce 
do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 1380 dníod 
Data zahájení prací.

II.

Ocenění akcelerace a úhrada za akceleraci

1. Smluvní strany se dohodly na ocenění akcelerace za zkrácení Doby pro uvedení do provozu 
dle Pod-čl. 8.2 Přílohy k nabídce v Době dohodnuté v čl. I. odst. 1. tohoto Dodatku, a to v 
celkové výši 92 271 647,65 Kč bez DPH.

Výpočet ocenění akcelerace a výčet stavebních objektů a provozních souborů týkajících se 
ocenění akcelerace za 367 dnů urychlení zprovoznění jsou specifikovány v Příloze č. 2 a 3 
tohoto Dodatku. Ocenění akcelerace bylo stanoveno v souladu s Metodikou.

2. Ocenění akcelerace bude Zhotoviteli uhrazeno jednorázově, a to po uvedení Díla do provozu. 
Ocenění akcelerace bude Objednatelem uhrazeno na základě faktury Zhotovitele vystavené 
po úspěšné akceleraci v souladu se Smlouvou a s tímto Dodatkem, tj. po uvedení Díla do 
provozu v Době dohodnuté v čl. I. odst. 1. tohoto Dodatku.

3. V případě, že nedojde k řádnému a včasnému splnění Doby pro uvedení do provozu, dle 
Pod-čl. 8.2 Přílohy k nabídce, tj. do 29.2.2024, Zhotoviteli nevzniká právo na úhradu 
ocenění akcelerace dle tohoto Dodatku. Sm luvní strany pro vyloučení pochybností potvrzují, 
že Doba pro uvedení do provozu je již konečná a Zhotovitel garantuje je jí dodržení a vzdává 
se možnosti na uplatnění práva na je jí prodloužení a dále současně činí nesporným, že tím 
není dotčeno právo Zhotovitele na prodloužení Doby pro dokončení v souladu s Pod-článkem 
20.1 a dalšími ustanoveními Smluvních podmínek. V případě nesplnění Doby pro uvedení do 
provozu, dle Pod-čl. 8.2 Přílohy k nabídce, tj. do 29.2.2024 bude Objednatel uplatňovat na 
Zhotoviteli sm luvní pokutu v souladu s Pod-čl. 2.5 a 4.27 Smluvních podmínek.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. Objednatele: E618-S-4028/2019 a č. Zhotovitele: 
SOD00200394, ve znění Dodatků č. 1 až 15, zůstávají v platnosti.



3. Tento Dodatek č. 16 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho jednotlivý obraz má 
platnost originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 16 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 16 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 16 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací

Příloha č. 2 -  Výčet SO, které jsou předmětem akcelerace, výpočtu ocenění akcelerace a 
harmonogram akcelerace

Příloha č. 3 -  Výpočet akcelerace

Za Objednatele:

... . . . .......................... 
29.02.2024 10:16 
Podepsáno elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ
pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

Za Zhotovitele:

V Praze dne:

Za S u b t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Digitální podpis: 
27.02.2024 10:47:27

Ing. Ondřej Fuchs
předseda představenstva

............ ........
Digitální podpis: 
26.02.2024 17:06:02

Ing. Jiří Tesař

člen představenstva

V Brně, dne: 

Za OHLA ŽS, a.s.:

Digitálně podepsal 
............................... 
Datum: 2024.02.26 
08:25:54+01'00

Ing. Roman Kocúrek

1. místopředseda představenstva

Digitálně podepsal 
........................... 
Datum: 2024.02.23 
20:06:57 +0T00'

Jiří Procházka, MBA

člen představenstva

V Pardubicích, dne: 

Za EUROVIA CS, a .s.:



Digitálně podepsal 
...... .............. ........................... 
...............................Datum: 2024.02.26

11:43:58+01'00'

Ing. Miroslav Trnka

člen správní rady 

na základě plné moci

V Praze, dne: 

Za Elektrizace železnic Praha a.s.:

...... ......... 
.......

Digitálně podepsal 
...... ................. 
Datum: 2024.02.26 
14:39:18 +0100'

Ing. Luděk Valtr

předseda představenstva
Digitálně podepsal 
................. 
...............
Datum: 2024.02.26 
15:28:10+01'00'

Ing. Martin Janovský

místopředseda představenstva

.....

.............

..............



: — 2. 1
'■v;,3' í . ,  4 _  í.«  32321............  “ j,2' V í . «  -̂ 33„ll ,x ""x x, " 1 ' 3322 ............  " i 2'2” 2.  .  ‘" V  2322_  .  ' T  2322X, x. " 1  1 2323 ............ " i 2 2323 x .  ’" V  ,x ""x'  ” x, x, " 1  l232‘ ............  " í . 2'232* .  V t-^ .3232‘ _  .

PS 09-01-11

PS 11-01-11

PS 08-01-11 

PS 10-01-11 

PS 00.6-01-51 

PS 06-01-61

PS 07-02-11 

PS 09-02-11

PS 11-02-11

PS 07-02-21 

PS 10-02-21

PS 11-02-31

48 PS 11-02-32 

PS

v (včetně)
Zahájení pr

Stavební postupy / výluky:

Přípravné práce - betonáže základů trakčních podpěr, 322 dny 21.05. 2C

_  ]0 6-02-31 1

T T  PS^

9:00
21.05. : 
9:00

18:00
: 07.04. 2 
18:00

ce Zeleneč, Provizorní odbočky i
odbavovalíE;ív.Va32očtany,“ k; oj,,-.

S V Í c í  ¡.•dovfaPít ITkříJb- Z í h l  > ŽST 
Pol<racevání liché k.s. ZST Praha Vysočany

Přípravné práce - betonáže základů trakčních podpěr, 
stavění bran, pažení mostních konstrukcí

PSíáal;nv s ááocveacvž,e írtpž,stizs'onrno?o?ekniHeoub*ín
SP 3 - Satalická kolej, 2. t.k. v úseku Odbočka 
Hloubětín - Odbočka Skály

Hi:.;běSntalOckkááoS aelS2kátyk2vtÚkaevkúúŝ dbboi5 aHorní ,

113 dny 

118 dny 

281 dny 

92 dny 

5 dny

0m4 2021 ?9 07 2021 

3m7 2021 Ï4Ü  2021 

95001 2021 íí09  :
04.11. 2021 03.02. ; 
9:00

33001
36 dny 04.02. 2022

9:00 18:00
116 dny 92o03 2 0 2 2 0 7  2022

úússeekkuu žOsdt.boHčokraní č, sudá
ks. na Pstětickém zhlaví v žst. Horní Počernice

<é zhlaví, 1 t k.
t.k. v ús 

úseku žst. 
k.s. na

fP 7vi;:č:nyá k £ E č £ ? = ? é  zzhvaúse1k,ul
Htn'ÍSčearn;cê dObdobčkkakHlZueb*enč,1lic;ávkÚssenkau '
PP8-Balabenské zhlaví, k č301 a nudá k s. v žst.
m̂ yf v-úsekí žkt žsísVs ny^ bS r  Černý
Hloubětín, 1 tk. v úseku žst. H. Počernice - Odbočka 
SP 9-sudc ks. v žst. Praěa \késo čany, 1.t.k. Žst.
Vysočany- s jio o č b í í ío u í , m;on:,i 2kt v úsí^ i
Počernice - Odbočka Zeleneč, lichá ks. na Pstětickém 
Pokračování sudé ks. ZST Praha Vysočany

Rušení odbočky Hloubětín - propojení 0. t.k.

Rušení odbočky Hloubětín - propojení 2. t.k.

Přípravné práce

SP 10 - def. Úprava napojení na počernickém zhlaví v 
žst. Praha Vysočany
SP 11 - def. Úprava napojení na Balabenském zhlaví 3  
žst. Praha Vysočany
SP 12 - rušení odbočky Zeleneč v 2. tk, vložení 
podchodu v Zelenči
SP 13 - rušení odbočky Zeleneč v 1. tk, vložení 
podchodu v Zelenči

PPč1e:njc2e,tskudv,Úkassknav!yysSčkáányskimSTzhPaavhv-Hsorní

0m8 2022?;1; 08 20

147 dny 19.12. 2022 14.05. 2023
9:00 -----

3 dny 05.12. 2022 07.12. 2022 
9:00

3 dny 08.12. 2022 10.12. 2022

12 08 02 20 

= 18 02 20 

12 08 02 20

Počernice / lichá k.s. na vysočanskér

Zkouškâ broušenfko'l'eil'̂ d V r l ZS' ^ 'o ^
TECHNOLOGICKÁ ČÁST 

D.1 Zt

45 dny 9l002 2023:8 03 ;

32 dny 9,°03 202328 04 1

117 dny 22004 2023 18 00 2
116 dny 16.08. 2023 09.12. í

81 dny 90002 202328 00 :

^ ¿ f a  H(

Vbhz snkály' uf

52 PS 07-02-41

53 PS 07-02-42

54 PS 09-02-41

55 PS 09-02-42

56 PS 10-02-41

57 PS 11-02-41

58 PS 11-02-42

59 PS 00.6-02-51

60 PS 00.6-02-52

61 PS 00.6-02-53

62 PS 10-02-51

Pstětice - Praha Vysočany, DOZ 

Pstětice - Horní Počernice, IHL + IHO + IPK 

D.2 Železniční sdělovací zařízení

ŽST Praha Horní Počernice, místní kabeliza ce

Výh. Skály, místní kabeliza ce

ŽST Praha Vysočany, místní kabelizace

Zast. Zeleneč, rozhlasové zařízení

ŽST Horní Počernice, rozhlasové zařízení

Zast Rajská zahrada, rozhlasové zařízení

ŽST Praha Vysočany, rozhlasové zařízení

ŽST Praha Horní Počernice, ITZ

ŽST Praha Vysočany, ITZ

ŽST Praha Vysočany, úprava ATÚ

ŽST Pstětice, EZS

Pstětice - Praha Horní Počernice, EZS

Pstětice - Praha Horní Počernice, železniční přejezd
v ev km 16379, kamerový systém
ŽST Praha Horní Počernice, kamerový systém

ŽST Praha Horní Počernice, EZS 

Výh. Skály, kamerový systém 

Výh. Skály, EZS

Zast. Rajská zahrada, kamerový systém 

ŽST Praha Vysočany, kamerový systém 

ŽST Praha Vysočany, EZS

' - Odbočka Balabenka, úpravy DOK a TK

1320 dny 21.05. 2020 31.12. 2023 
9:00 18:00

1320 dny 21.05. 2020 31.12. 2023 
9:00 18:00

934 dny 2m5 202028 00 20

' 1150 dny 91005 2020S ;0  20 

901 dny 21005 202038 ;0 20
980 dny 21.05. 202030.06. 20 

9 00 18 00

1123 dny 91005 2020 ?;1; 00 2 0
cí 873 dny 21.05. 202031.12. 20

cí 733 dny 21006 202028 09 20 

306 dny 91003 202318 02 2023 

306 dny 91003 202338 02 20
9:00 18:00

1322 dny 99j05.2020;; .00. 20
1110 dny 21.05. 2020 31.12. 20

182 dny 06.06. 2022 04.12.
9:00 -----

206 dny 05.06. 202327.
9:00 ’•

219 dny 11.04. 2021 23.'
9:00 ’• '

206 dny 29.05. 202320.' 
9:00 ’• '

5 9 9  dny 12003 2021 12 10 :

471 dny 95o03 2022 1̂  02 2023 

238 dny 90004 2023;3 02 2023 

I 685 dny ím 5 2021 30 00 :

2 4 3  dny 03005 20233ž ;0  :
456 dny 9m4 2022?006 2023 

I 336 dny 30007 202230 00
04.12.

18 02 2023 

18 02 2023

I8 02 2023

206 dny 05.06. 2023 27.12. 2023 
9:00 18:

209 dny 10.05. 2022 16.07. 2023
9:00 18:00

147 dny 91007 2022?7 07 2023
210 dny 05.06. 202331.12. 2023

9:00 18:00
315 dny 010Í1 2021 ?2 00

PŽstDěí cseo
Pstětice - Praha Vysočany, úpravy stávajících DK 

Pstětice - Praha Vysočany, úpravy HDPE AŽD Praha

ČD-tS B S - i Pat ss Vysočany, úp™ y
Zast. Zeleneč, informační systém

665 dny 

474 dny 

526 dny 

902 dny

20

2m5 202025 06 20 

07010 2021 31 12 20 

21005 202031 12 20

i 1. t.k. úseku odb. Zeleneč /ŽST Mstětice

Pokračování liché k.s. ŽST Praha Vy

" t S Ï
" S S -ř K .“ '

SP 4 - Sataická kofcj, 2 t.k. v I

a S.nsv2 t,k.;;.“s0kii'‘t'

SP 7 -Libeňslra toěj, k.č.302, počernické zhaví, 1-t.k Žst. Vy " ï ï i ," 1: ;; ï; r ,n!o. : 'ti

st. H. Počernice • Odbočí Zeleneč, lkte ks. rra Mstětkkém zhl.

SP 9 -sudá ks. v žst. Pralo Vysočany, 1.1.k. Žst. Vysočany - odbočka Černý most, 2. t.k

" K i r ; .,!" '

r i -1“

SP 14 - 2. t k v úseku výh. Skály / ŽST Prate-Horní Počernice, sudá ks. na vysočarském zhbrví v žst. Prahi-Horní Počernce

SP 15 - 1TK v úseku výh. Skály / ŽST Prah

SP 1 - ZST Praha / ZST Mstětice

Popravné práce

1 5 dny 06.07. 2022 20.07. 2022 
9:00 18:00

28 dny

14 dny 01.09. 202214.09. 2022 
9:00 18:00

81 dny 15.09. 202204.12. 2022 
9:00 18:00

9:00 18:00
9 dny 15.05. 202323.05. 2023

ZST Praha-n

ŽST Praha V 
zařízení

ZST P

Horní Počernice - Výh. Skály 
zařízení
Výh. Skály - Praha Vy 
zařízení

Výh. Ská' - P

517 dny 21.05. 2020 11.12 
9:00 18:00

1065 dny 21.05. 2020 31.07 
9:00 18:00

114 dny 01.07. 2021 20.12. 2023 
9 00 18 00





•21-02

•21-03

-21-04

•21-05

-21-06

-21-07

-23-01

-23-02

-23-01

-20-01

-21-01

-21-02

-21-03

-20-01

-20-01

-20-02

-20-03

-20-04

-20-05

-21-01

-21-02

-21-03

-21-04

-21-05

-21-06

Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v ev. km 23,032

Výh. Stely, železniční most v ev. km 12,144

Výh Sjely - Praha Vysočany, žehzniční most v ev. km 11,614

1 5 9 SO 10-26-01 V^Skály - Praha Vysočany, návěs.n, la

16J SO 10-26-02 yýh6 6 Skaly - Praha Vysočany' navěslní la
1 6 1 SO 10-26-03 Vy0 Ska|y - Praha V ™  n ^ n í ia
1 6 2 SO 10-26-04 Vy4h52Skaly - Praha Vysočany> navěslní la
1 6 3 SO 10-26-05

V íě m s  V/]š Púprd aŷ á a j^  3 0 0  dny 94 0 04  2 0 2 2  1 0  ¿ 0  2 0 2 3
1 6 4 SO 11-20-01 ŽST Praha ̂ ocnny. zeleznični mos| - podchod pro 5 0 8  dny 9 Í0 0 4. 2 0 2 3

165 SO 11 -20-02 ŽST Pra ha Vysočsny, Železniční mosl - p

166 SO 11 -20-03 ŽST Praha Vysočany, železniční mosl v

1 6 7 SO 11-21-01 ŽST Praha Vysočany, propuslek v ev km 5 , 9 1 6  4 2  dny 92007 2 0 2 2 °8°0 2 0 2 2

1 6 8 SO 11-23-01
Ž670P,aha Vys0čany' 0Perna Zeď v ev' km 6 5 9 6  - 4 2 1  dny 91(.05. 2 0 2 1  1 :̂0 0 . 2 0 2 3

1 6 9 SO 12-26-01 Praha Vysočany - Odb. Balabenka, navě:

17° E.1.5 Ostatní inženýiské objekty 804 dny 21.05. 2021 02.08. 2023 
9:00 18:00

1 7 1 SO 07-73-12 kaTelarPREHOmi PoCemiCe' uprava lraS
1 7 2 SO 08-73-12

PabeaůHoscPačernice - Výh. Skaly' úpra
1 7 3 SO 08-73-14

m t ; Počernice - Výh. Skaly' úpra
1 7 4 SO 08-73-15 kabelů dDaí 'Tefeerom06 vy h s k a 1 y ■u p ra
1 7 5 SO 08-73-16

Prbhí̂ -Hčornk PRčedrnke - Výk' Skaly' úpra
176 SO 08-73-17 ™  Počernice"-VýhaSkaly, úprava lras 35 dny 01003 2023 0!; 00 2023

177 SO 08-73-18 PÍahaůnorní Počernice - Výh Skaly, úprava lras 35 dny 01.03. 202305.12. 2023

1 7 8 SO 08-73-19 

SO 09-73-11
kabelů OPTILINE  ̂  ̂ P

vat,as 2 0  dny 9 H3 2 0 2 1 ° 8  03 2 0 2 1

18J SO 09-73-13 Výh Skaly, úprava lras kabelů Slel

181 SO 09-73-14 Výh. Skaly, úprava lras kabelů Dial Telec

182 SO 09-73-15 Výh Skaly, úprava lras kabelů T-Mobile

183 SO 09-73-16 Výh Skaly, úprava lras kabelů Turk Telel

184 SO 09-73-17 Výh. Skaly, úprava lras kabelů OPTILINE

185 SO 10-73-12 ^ 4 ! ^  - Praha Vysočany, úprava lras: kabelů 20 dny 12.03. 2021 29.09. 2022

186 SO 10-73-14 

SO 10-73-15
PRE '

. kabelů 20 dny 13003. 2022o8:00. 2022

188 SO 10-73-16 

SO 10-73-17
melalických kabelů PRE '

: kabelů Dial 20 dny 09.10. 2022 28.10. 2022

SO 11-73-11 ŽST Praha Vys0čany, úprava lrasy kabelů OK PRE 56 dny 01.09. 2020 16.07. 2023

191 SO 11-73-13 ŽST Praha Vysočany, úpravy lras kabelůT-Mobile 57 dny 01.09. 2020 16.07. 2023

192 SO 11-73-14 ŽST Praha Vysočany, úpravy lras KaMiů UPC 59 dny 9 r  2020 18 00 2023

194

SO 06-73-24 

SO 06-73-25
úprava vedení nn PRE ' ' 

vedení nn PRE '
iprava 60 dny 4̂0̂ 9 2021 4̂4 2023

195 SO 06-73-26
M̂ ě;lceí-ra?en¿Pfčňe,lce, úprava veřejného 59 dny 94o09. 2021 088.00. 2023

196 SO 06-73-27 MsvělieeíTr počernlce, úprava veřejného 84 dny 94°°9. 2021 288.°°. 2023
197 SO 06-73-28

íPolěkkčduH:iF1foččrsce, osvěllení mosllu 47 dny 94o°9. 2O2126:0°. 2022
198 SO 07-73-22

vedení vn 22kV PRE ' ' úprava 2 1 8  dny 94.o9. 2°211144.oo. 2 0 2 3

199 SO 07-73-23
úprava vedení nn PRE ' ' 19557 - 2 2 0  dny 93o°9. 2°2114:110. 2 0 2 3

Výh. Skáy - Praha V 

Výh. Skály - Praha V

Výh. Sjely - Praha Vysočany, návésmí bvje v jm 11,363 

Výh. Sjely - Praha Vysočany, návésmí bvje v km 10,665

Prale Horní Počernice - Výh. Sjely, úprava tras jebelů OPTILINE

ŽST Praha Vysočany, úpravy tras jebelů UPC 

Mstétice - Horní Počernice, jm 18,145 - 18,213 - úprava vedení nn PRE

Výh. Sjely, úprava tras jebelů OPTILINE

^   ̂ 28.10.

ŽST Prate Horní Počernce, jm 19,358 - úprava vedení vn 22W PRE 

ŽST Praha Horní Poče rnice, jm 19,484 - 19,55 - úprava vedení nn PRE

Čtvrt. 3, 2J2J Čtvrt. 4, 2J2J
VI VII VIII IX X XI

Čtvrt. 1, 2J21 Čtvrt. 2, 2J21 Čtvrt 3, 2JZL
II IV V V VII VIII

,tvrt. 2, 2J22 Čtvrt. 3, 2J22 
VII VIII

Čtvrt. 4, 2J22 ,tvrt. 2, 2J23 Čtvrt. 3, 2J23 
VII VIII

Čtvrt. 4, 2J23 Čtvrt. 1, 2J24
X XI XII I II

Čtvrt. 2, 2J24 Čtvrt. 3, 2J24
III IV V VI VII VIII IX

tice - Praha Horní Počernice, opěrná zedv jm 17,770 - 17,820

44

Výh. Sjely - Praha Vysočany, žehzniční most v ev. jm 10,350

Vyh. Staly - Prate Vysočany, propustej v ev. jm 10,185

Vyh. Staly - Praha Vysočany, propustej v ev. jm 9,885

Výh. Sjely - Praha Vysočany, propustej v ev. jm 8,014

Výh. Sjev - Prate Vysoany, opěrná zed' v jm 7,158 - 7,318 
2103. 19 85.

Výh. Stely - Praha Vysočany, úprava tras jebelů OK PRE
268 2. 27 0 3.

1303. 01.04.





ID O/PS Název úkolu

SO 10-43-01 

11-43-01 

SO 07-45-01 

SO 11-45-01 

SO 00.6-42-01 

SO 00.6-42-02 

SO 06-42-01 

SO 07-42-01 

SO 10-42-01 

11-42-01

SO 06-60-01 

SO 07-60-01 

SO 08-60-01 

SO 09-60-01 

SO 10-60-01 

11-60-01 

SO 05-61-01 

SO 06-61-01 

SO 07-61-01 

SO 08-61-01 

SO 09-61-01 

SO 10-61-01 

11-61-01

SO 07-64-01 

SO 09-64-01 

11-64-01 

SO 05-62-01 

SO 05-62-01.1 

SO 06-62-01 

SO 06-62-02 

SO 06-62-04 

SO 07-62-01 

SO 07-62-02 

SO 09-62-01 

SO 09-62-02 

SO 09-62-03 

SO 10-62-02 

SO 10-62-03 

11-62-01 

SO 11 -62-02 

11 -62-03 

11 -62-04 

SO 11 -62-05

Zast. Praha Rajská z 

ZST Praha Vysočany 

ZST Praha Horní Poi 

ZST Praha Vysočany 

Mstětice - Praha Vys

Mstětice - Praha Vys 
oplocení
Mstětice - Praha Hor 
drobná architektura 
ZST Praha Horní Po

Zast. Praha Rajská z 

ZST Praha Vysočany

orientační systém

demolice drážní 

čany, oplocei 

čany, úprava

arnice, drobn; 

ihrada, drobn

16.

, drobná

í SŽDC 

stávajícího

architektura 

architektura 

ektura, oploc

98 dny 

105 dny 

244 dny 

337 dny 

1302 dr 

1302 dn 

51 dny 

( 2 8  dny 02.11 

28 dny 25.01 

199 dny 05.11

11.06. 2022 05.12. 
i:00 18:00
11.08. 2022 14.05. 
i:00 18:00

15.

E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových 
konstrukcí

Mstětice - Horní Počernice, trakčn

ZST Praha Horní Počernice, trak 

Praha Horní Počernice - Výh. Sk; 

Výh. Skály, trakční vedení 

Výh. Skály - Praha Vysoča 

ZST Praha Vysočany, trak.

ZST Mstětice, ukolejnění k

y, trakční ve 

trakční vedení 

.vých konstrukcí

Mstětice - Horní Počernice, ukolejnění kovových 
konstrukcí
ZST Praha Horní Počernice, ukolejnění kovovýc 
konstrukcí
Praha Horní Počernice - Výh. Skály, ukolejnění 
kovových konstrukcí
Výh. Skály, ukolejnění kovových konstrukcí

Výh. Skály - Praha Vysočany, ukolejnění kovový 
konstrukcí
ZST Praha Vysočany, ukolejnění kovových kons

E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Rozvodny vn, nn, 
osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

ZST Praha Horní Počernice, EOV

Výh. Skály, úprava EOV 

ZST Praha Vysočany, úprava EOV 

ZST ̂ Mstětice, úprava rozvodu nn pro zaj 

ZST Mstětice, úprava kabelů DOÚO

Mstětice - Horní Počernice, provizorní od

Mstětice - Horní Počernice, osvětlení mo 
(podchodu) v km 15,773
ZST Praha Horní Po 

ZST Praha Horní Po 

Výh. Skály, rozvod n 

Výh. Skály, DOÚO

vod nn

Výh. Skály,

Výh. Skály - 
rozvod nn a 
Výh. Skály - 
Hloubětín - 
ZST Praha

ZST Praha

ZST Praha 
km 6,727 
ZST Praha 
ev. km 6,53 
ZST Praha

í odbočka - přípojka nn, 

ysočany, zast. Rajská Zahrada 

^věny, provizorní odbočka

y, DOI

, úpra

ostu (podchodu) 

ostu (podchodu) 

odu vn 6kV 50Hz

863 dny 

912 dny 

765 dny 

724 dny 

724 dny 

998 dny 

392 dny 

863 dny 

912 dny 

765 dny 

724 dny 

724 dny 

cí 998 dny 

1322 dn 

511 dny 

246 dny 

402 dny 

280 dny 

280 dny 

1  246 dny 

315 dny 

184 dny 

463 dny 

463 dny 

246 dny 

260 dny 

239 dny 

- 338 dny 

325 dny 

917 dny 

695 dny 

454 dny 

405 dny 

370 dny

01.04. 2

29.04. 2

021 05.12. 
18:00 

023 29.10. 
18:00 

023 22.10. 
18:00

13.12. : 

01.04. : 

28.10. : 

13.07. :

21 04.10. 2 
18:0022 02.12. 2 
18:0022 02.12. 2 
18:00 

21 25.11.2 
18:0020 02.12. 2 
18:00

21 04.04. 2 
18:00

2217.12. 2 
18:00

2217.12. 2 
18:0022 20.01.2 
18:0021 18.01.2 
18:0021 08.08. 2 
18:0022 26.11.2 
18:0021 10.12. 2 
18:00

18:

Všeobecné objekty

Všeobecný objekt 

Dokončovací práce 

Předpokládané uvedení do provozu 

Dokumentace skutečného proveden

11.04. 2021 21.05
i:00 18:00
17.06. 2021 02.07
i:00 18:00
17.06. 2021 22.10

11.04. 2021 03.09
9:00 18:00

1564 dny 21.05. 2020 31.08. 2024 
9:00 18:00

1564 dny 

78 dny 

0 dny 
150 dny 

v 184 dny

020 31.0 
18:0

18:0 
024 29.0 

18:0 
024 28.0 

18:0 
024 31.0 

18:0

- 45 dní před zahájením prací na SO budou správci 
stavby předloženy TP a KZP ke schválení
- 40 dní předem určíme správci stavby přesnou specifikac 
a požadované množství vystrojených betonových pražců a

ŽST Praha Horní Počernice, EOV

Výh. Skály, úprava EOV

ŽST Mstětice, úprava labelů DOÚO

ŽST Praha Horní Počernce, DOÚO

Výh. Skalp, DOÚO

ŽST Pralra Vysočany, DOÚO

tvrt. 2, 2J2J Čtvrt. 3, 2J2J Čtvrt. 4, 2J2J
IV V VI VII VIII IX X XI

Čtvrt. 1, 2J21 Čtvrt. 2, 2J21 Čtvrt 3, 2J2L Čtvrt. 4, 2J21 Čtvrt. 1, 2J22 Čtvrt. 2, 2J22 Čtvrt. 3, 2J22 Čtvrt. 4, 2J22 Čtvrt. 1, 2J23 Čtvrt. 2 2J23 Čtvrt. 3, 2J23 Čtvrt. 4, 2J23 Čtvrt. 1, 2J24 Čtvrt. 2, 2J24 Čtvrt. 3, 2J24
II I IV I V I VI I VII I VIII I IX I X I XI I XII I I II I III I IV V I VI I VII I VIII I IX I X I XI I XII I I II I III I IV V I VI I VII I VIII I IX I X I XI I XII I I I II I III I IV I V I VI I VII I VIII

02.10. 29.10.

1380 dny 21.05. 2020 29.02. 2024 
9:00 18:00

4.1

O 98-98

tavb

Geodetická část dokumentace, kompletní dokumentace 
elektronické podobě



stavba:

Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)

Č íslo  objektu Název objektu Budoucí majitel

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
PS  05-01-11 Z S T  Mstětice, úprava staničn ího zabezpečovacího zařízen í S Ž D C  s.o.
PS  07-01-11 Z S T  Praha Horní Počern ice, staničn í zabezpečovací za řízen í S Ž D C  s.o.
PS  09-01-11 Výh. Skály, úprava staničn ího zabezpečovacího  zařízen í S Ž D C  s.o.
PS  11-01-11 Z S T  Praha Vysočany, staničn í zabezpečovací za řízen í S Ž D C  s.o.
PS  06-01-11 Mstětice - Horní Počern ice, traťové zabezpečovací za řízen í S Ž D C  s.o.
PS  08-01-11 Horní Počern ice - Výh. Skály, traťové zabezpečovací za řízen í S Ž D C  s.o.
PS  00.6-01-51 Mstětice - Praha Vysočany, DOZ S Ž D C  s.o.
PS  06-01-61 Mstětice - Horní Počern ice, IHL + IHO + IPK S Ž D C  s.o.

D.2 Železniční sdělovací zařízení
PS  11-02-31 Z S T  Praha Vysočany, ITZ S Ž D C  s.o.
PS  11-02-32 Z S T  Praha Vysočany, úprava ATÚ S Ž D C  s.o.
PS  00.6-02-91.1 Z S T  Mstětice, EZS S Ž D C  s.o.
PS  11-02-41 Z S T  Praha Vysočany, kamerový systém S Ž D C  s.o.
PS  11-02-42 Z S T  Praha Vysočany, EZS S Ž D C  s.o.
PS  00.6-02-51 Mstětice - Odbočka Balabenka, úpravy D O K  a TK  S Z D C  s.o. S Ž D C  s.o.
PS  00.6-02-52 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy stávajících DK S Ž D C  s.o.
PS  00.6-02-81 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy T R S  a M R TS S Ž D C  s.o.
PS  11-02-91 Z S T  Praha Vysočany, sdě lovac í za řízen í S Ž D C  s.o.

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
PS  05-03-51 Z S T  Mstětice, Z Z E E  pro napájení zabezpečovacího zařízen í S Ž D C  s.o.
PS  07-03-52 Z S T  Praha Horní Počern ice, TS  22/0,4kV, část S Z D C S Ž D C  s.o.
PS  09-03-52 Výh. Skály, TS  22/0,4kV, část S Z D C S Ž D C  s.o.
PS  11-03-52 Z S T  Praha Vysočany, TS  22/0,4kV, část S Z D C S Ž D C  s.o.
PS  11-03-61 Z S T  Praha Vysočany, S T S  6 kV, 50 Hz, technologie S Ž D C  s.o.
PS  07-03-82 Z S T  Praha Horní Počern ice, rozvaděč zajištěné sítě S Ž D C  s.o.

E.1.1 Železniční svršek a spodek
S O  00.6-15-01 Mstětice - Praha Vysočany, výstroj trati S Ž D C  s.o.
S O  06-10-01 Mstětice - Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í svršek S Ž D C  s.o.
S O  06-11-01 Mstětice - Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í spodek S Ž D C  s.o.
S O  07-10-01 Z S T  Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í svršek S Ž D C  s.o.
S O  07-11-01 Z S T  Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í spodek S Ž D C  s.o.
S O  08-10-01 Praha Horní Počern ice - Výh. Skály, že lezn ičn í svršek S Ž D C  s.o.
S O  08-11-01 Praha Horní Počern ice - Výh. Skály, že lezn ičn í spodek S Ž D C  s.o.
S O  09-11-01 Výh. Skály, že lezn ičn í spodek S Ž D C  s.o.
S O  10-11-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, že lezn ičn í spodek S Ž D C  s.o.
S O  11-10-01 Z S T  Praha Vysočany, že lezn ičn í svršek S Ž D C  s.o.
S O  11-11-01 Z S T  Praha Vysočany, že lezn ičn í spodek S Ž D C  s.o.

E.1.2 Nástupiště
S O  06-14-01 Zast. Zeleneč, nástupiště S Ž D C  s.o.
S O  11-14-01 Ž S T  Praha Vvsočanv, nástupiště S Ž D C  s.o.

E.1.4 Mosty, propustky a zdi
S O  06-20-01 Mstětice - Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í most - podchod pro cestu jíc í v km 

15,773 S Ž D C  s.o.

S O  06-20-02 Mstětice - Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í most - podchod pro pěší v km 16,183 S Ž D C  s.o. |
S O  06-20-03 Mstětice - Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í most - podchod pro pěší v km 17,697 S Ž D C  s.o.
S O  06-20-04 Mstětice - Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í most v ev. km 18,686 S Ž D C  s.o.
S O  06-20-05 Mstětice - Praha Horní Počern ice, že lezn ičn í most v ev. km 19,503 S Ž D C  s.o.
S O  06-21-01 Mstětice - Praha Horní Počern ice, propustek v ev. km 15,188 S Ž D C  s.o.
S O  06-21-02 Mstětice - Praha Horní Počern ice, propustek v ev. km 15,823 S Ž D C  s.o.
S O  06-21-03 Mstětice - Praha Horní Počern ice, propustek v ev. km 16,388 S Ž D C  s.o.
S O  06-21-04 Mstětice - Praha Horní Počern ice, propustek v ev. km 17,222 S Ž D C  s.o.
S O  06-21-05 Mstětice - Praha Horní Počern ice, propustek v ev. km 18,380 S Ž D C  s.o.
S O  06-21-07 Mstětice - Praha Horní Počern ice, propustek v ev. km 19,108 S Ž D C  s.o.
S O  11-20-01 Z S T  Praha Vysočany, že lezn ičn í most - podchod pro cestu jíc í v km 6,699 S Ž D C  s.o.
S O  11-20-02 Z S T  Praha Vysočany, že lezn ičn í most - podchod pro cestu jíc í v ev. km 6,533 S Ž D C  s.o.
S O  11-20-03 Z S T  Praha Vysočany, že lezn ičn í most v ev. km 6,187 S Ž D C  s.o.
S O  11-21-01 Z S T  Praha Vysočany, propustek v ev. km 5,916 S Ž D C  s.o.
S O  11-23-01 Z S T  Praha Vysočany, opěrná zeď  v ev. km 6,596 - 6,670 S Ž D C  s.o.

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
S O  08-73-12 Praha Horní Počern ice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Net4Gas Ostatn í
S O  10-73-12 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů Net4Gas Ostatn í
S O  10-73-14 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů O K  P R E Ostatn í
S O  10-73-15 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů U P C Ostatn í
S O  10-73-16 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras metalických kabelů P R E Ostatn í
S O  10-73-17 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů Dial Telecom Ostatn í
S O  11-73-11 Z S T  Praha Vysočany, úprava trasy kabelů O K  P R E Ostatn í



E.1.6 Potrubní vedení
S O  11-70-01 Z S T  Praha Vysočany, provozní budova, přípojka kanalizace S Z D C  s.o.
S O  11-71-01 Z S T  Praha Vysočany, provozní budova, přípojka vodovodu S Z D C  s.o.

E.1.8 Pozemní komunikace
S O  00.6-30-01 Mstětice - Praha Vysočany, úprava kom unikací S Z D C  s.o.
S O  09-30-01 Výh. Skály, přístupová kom unikace k provozní budově S Z D C  s.o.

E.1.9 Kabelovody, kolektory
S O  07-44-01 Z S T  Praha Horní Počern ice, kabelovod S Z D C  s.o.
S O  11-44-01 Z S T  Praha Vysočany, kabelovod S Z D C  s.o.

E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních
S O  06-40-01 Mstětice - Praha Horní Počern ice, zast. Zeleneč, stavební úpravy objektu čekárny S Z D C  s.o.

S O  07-40-01 Z S T  Praha Horní Počern ice, stavební úpravy ve VB S Z D C  s.o.
S O  07-40-03 Z S T  Praha Horní Počern ice, D A K  - stavební část S Z D C  s.o.
S O  09-40-01 Výh. Skály, provozní budova S Z D C  s.o.
S O  09-40-02 Výh. Skály, DAK, stavební část S Z D C  s.o.
S O  11-40-02 Z S T  Praha Vysočany, provozní budova S Z D C  s.o.
S O  11-45-01 Z S T  Praha Vysočany, dem olice drážní S Z D C  s.o.

E.3.1 Trakční vedení, E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
S O  06-60-01 Mstětice - Horní Počern ice, trakční vedení S Z D C  s.o.
S O  08-60-01 Praha Horní Počern ice - Výh. Skály, trakční vedení S Z D C  s.o.
S O  09-60-01 Výh. Skály, trakční veden í S Z D C  s.o.
S O  10-60-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, trakční vedení S Z D C  s.o.
S O  11-60-01 Z S T  Praha Vysočany, trakční vedení S Z D C  s.o.
S O  05-61-01 Z S T  Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí S Z D C  s.o.
S O  06-61-01 Mstětice - Horní Počern ice, ukolejnění kovových konstrukcí S Z D C  s.o.
S O  11-61-01 Z S T  Praha Vysočany, ukolejnění kovových konstrukcí S Z D C  s.o.

E.3.4 Ohřev výměn, E.3.6 Kozvodny vn, nn, osvětleni a dálkové 
ovládání odpojovačů

S O  11-64-01 Z S T  Praha Vysočany, úprava EO V S Z D C  s.o.
S O  05-62-01 Z S T  Mstětice, úprava rozvodu nn pro zajištění napájení zab .zařízen í S Z D C  s.o.
S O  06-62-01 Mstětice - Horní Počern ice, zast. Ze leneč - rozvod nn a osvětlení S Z D C  s.o.
S O  06-62-02 Mstětice - Horní Počern ice, provizorní odbočka Ze leneč - přípojka nn, osvětlení S Z D C  s.o.
S O  06-62-04 Mstětice - Horní Počern ice, osvětlen í mostu (podchodu) v km 15,773 S Z D C  s.o.
S O  07-62-01 Z S T  Praha Horní Počern ice, rozvod nn a osvětlení S Z D C  s.o.
S O  09-62-03 Výh. Skály, provizorní odbočka - přípojka nn, osvětlení S Z D C  s.o.
S O  10-62-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, provizorní odbočka Hloubětín - rozvod nn, osvětlení S Z D C  s.o.
S O  11-62-01 Z S T  Praha Vysočany, rozvod nn a osvětlení S Z D C  s.o.
S O  11-62-03 Z S T  Praha Vysočany, osvětlen í mostu (podchodu) v km 6,727 S Z D C  s.o.
S O  11-62-04 Z S T  Praha Vysočany, osvětlen í mostu (podchodu) v ev. km 6,533 S Z D C  s.o.
S O  11-62-05 Z S T  Praha Vysočany, úprava rozvodu vn 6kV  50Hz S Z D C  s.o.

Všeobecné objekty
S O  98-98 Všeobecný objekt S Z D C  s.o.



A Původní začátek přípravných prací 21.05.2020

B Skutečný konec 29.07.2021

C Konec 31.07.2022

t i 367

t'l pův 802

nová délka výstavby = C - B 435

První ucelená část díla předaná objednateli 

Urychlené

Původní čas 21.05.2020- 31.07.2022

Aktuální čas 21.05.2020- 29.07.2021

Ci = .......................... Skutečná fakturace do července 2021, odečtena fakturace budovy 
SO 11-40-01 a odečtena fakturace za stavební objekty ve

ti .......... Vysočanech ( Claim předložen červen) - SO/PS vyznačeny v příloze 
Rekapitulace čerpání objektů z ASPE

ti pův = ................

k ......

Oz =  Ci x
t j  p ů v

X k [Kč]

..........
Oz = ..................... x ------------- x ......

..........

Oz ....................... kč



i !
8“

if]!
■i

? Ï 
í !



£'• Aspc'
Rekapitulace čerpání objektů stavby za období



m ir a  p o t ř e b y  a k c e le r a c e v á h o v ý  k o e f ic ie n t p o z e m n í k o m u n ik a c e d r á h y v o d n í  c e s t y

z á s a d n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .

v e lk á . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s t ř e d n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

m a lá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


		2024-02-29T10:07:35+0000




